令和３年５月１２日

３ 年 生 保 護 者 様

大 阪市立中野中学校

校 長  三 好  充

３年生 給食停止日のお知らせ

 新緑の候、ますますご清祥の事とお喜び申しあげます。平素は本校教育活動

にご理解、ご協力賜り厚くお礼申し上げます。

 さて、生徒たちが楽しみにしておりました３年生の修学旅行が延期になりま

した。行事の予定日には給食の手配が間に合いません。つきましては、給食が

ありませんので、家庭で昼食をとってからの登校をお願いします。

登校時間は１２：５０分までの登校となります。時程の詳細につきまして

は後日配布の時程をご覧ください。

記

停止日 ： 令和３年５月１７日（月）～１９日（水）３日間